
MÓDULO LED

Ficha Técnica

Módulo Redondo 3 LED 1,08W 12V IP67

Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/óp�cos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.

Dimensões

Dimensões:

Tempo de vida

Temperatura de cor

Quan!dade máxima 
de leds por linha

Espaçamento entre
módulos

Tensão

Potência

Eficiência

Abertura de ângulo

Lumens

65 x 17mm

50 000h

7000-8000K

Máx. 20un

Referência 272215.260

149mm

12Vdc

1,08W

150Lm/W

170º

162Lm

5 Anos
Garantia


