

MÓDULO LED

Ficha Técnica Módulo Redondo 3 LED 1,08W 12V IP67





















Tensão	12Vdc
Potência	1,08W
Lumens	162Lm
Eficiência	150Lm/W
Abertura de ângulo	1709
Temperatura de cor	7000-8000K
Tempo de vida	50 000h
Dimensões	65 x 17mm
Espaçamento entre módulos	149mm
Quantidade máxima de leds por linha	Máx. 20un
Referência	272215.260

Dimensões:



